ДУХОВНЛЯ ОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ РЕЛИГИОЗНАЯ ОРГЛНИЗЛЦИЯ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВЛНИЯ
РУССКОИ ПРАВОСЛАВНОИ ЦЕРКВИ

(ПРАВОСЛАВНЫЙ СВЯТО_ТИХОНОВСКИЙ БОГОСЛОВСКИЙ ИНСТИТУТ>
(пстБи)

прикАз

г. Москва
2l 02, 20/9е /

О проведенип учебной практллки (тип: миссионерская, профиль: миссия)

Курс:5
Группа: 57-|4
Програrrrма: Подготовка служителей и религиозного персоЕirла православного
вероисповедЕtния
Форма обуrения : очно-заочнЕuI

ПРИКАЗЫВАЮ:

l. Направить Комашню Щмитрия Александровича, обучающегося по очно-заочной

форме по программе подготовки служителей и религиозного персоншIа православного
вероисповедания для прохождения уrебной практики (тип: миссионерская, профиль:
миссия) дискретно в период c22.02.2019 г. по 20.05.2019 г.

2. Утверлить базы проведения практики и руководителей практики (Приложение J\Ъ 1),

Основание прикЕва: 1"lебный план, положение об учебном процессе.

Проректор по учебной
работе прот. Н. Емельянов

СОГЛАСОВАНО:

(расшифровка подписи)

h-Заll. кафедрой ПиНБ

Зав. Практическим
от, Iелом

начальник Учебного
от;(ела

РАССЫЛКА:

Учсбный отдел

Пр;rктический отдел

Пр,lректор по уlебной
работе

исltолнитель:

,Щ.Л..Грунюшкина
Те;l. :8-903-5 90 -9З -2|

E-nrail: d.grunyushkina@gmail.com

(подпись)

-#и
прот. П. Хондзинский

чт. К.В. Алексин

И.В. Тарасова

/6oi"!"c")

)

Приложение Ns l к приказу Nч от" 02.

СПИСОК РУКОВОДИТЕЛЕЙ И БАЗ ПРАКТИКИ

20l9г.

База практики .Щаты практики Руководитель и куратор

пстБи с22.02.20|9 г.

по 20.05.2019 г.

Руководитель:

Лютько Е.И., диак., преп.

Куратор:

Бакулин И,И., ст. редактор
редакции сайтов